Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 9 «Олененок»  муниципального образования

 Староминский район

ПРИКАЗ

от     «24» сентября  2020 г.                                                          №   170/2

«Об аттестации педагогических работников в 2020-2021 учебном году»

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки  РФ  от

07.04.2014 г.  № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях

организации и проведения аттестации  педагогических работников МБДОУ «ДС № 9

«Олененок» муниципального образования Староминский район,

п р и к а з ы в а ю:

           1. Ответственному за аттестацию Корж Елене Дмитриевне составить и

утвердить  график аттестации педагогических работников  на 2020-2021     учебный

год. (приложение №1).  Срок  до 01.10.2020 г.

           2. Ответственному за аттестацию Корж Елене Дмитриевне составить и

утвердить  список  аттестующихся педагогических работников  на 2020-2021

учебный год. (приложение №2).  Срок  до 01.10.2020 г.

          3. Провести аттестацию в 2020-2021  учебном году согласно  графика.

Ответственный Корж Елена Дмитриевна, старший воспитатель.

          4. Оветственному за аттестацию Корж Е.Д. подготовить необходимую

документацию для прохождения аттестации  на высшую, первую квалификационную

категорию и на соответствие занимаемой должности.

          5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая  МБДОУ «ДС №9 «Олененок»                                             Н. Д. Фесенко

                                                                                           приложение № 1

                                                                                               к приказу МБДОУ

                                                                                                   «ДС № 9 «Олененок»

                                                                                                       от 24.09.2020 г. №  170/2

График проведения аттестации педагогических работников

МБДОУ «ДС № 9 «Олененок» на 2020-2021 уч. год

№

п/п

Ф.И.О.

педагога

должность   Наличие квалификационной

категории

Сроки

аттестации

на высшую квалификационную категорию

1. Стрельникова

Любовь

Викторовна

учитель-

дефектолог

Первая

Приказ  министерства

образования, науки и

молодежной политики

Краснодарского края  от

06.05.2016 г. №2431

Март-май

на первую квалификационную категорию

2. Косьмина

Светлана

Алексеевна

воспитатель  Соответствие занимаемой

должности

Выписка из протокола № 2

заседания аттестационной

комиссии от 01.06.2017 г.

Ноябрь-январь

3. Ростовская

Яна

Евгеньевна

воспитатель Соответствие занимаемой

должности

Выписка из протокола № 1

заседания аттестационной

комиссии от 05.04.2016 г.

Ноябрь-январь

На соответствие занимаемой должности

4. Киселева

Татьяна

Викторовна

воспитатель Первая

Приказ Министерства

образования и науки

Краснодарского края от

27.12.2015 г. № 7677

декабрь

5. Балюк Марина

Александровна

воспитатель  - декабрь

6. Костенко

Наталья

Ренатовна

педагог-

психолог

-  декабрь

                                                                                            приложение № 2

                                                                                               к приказу МБДОУ

                                                                                                   «ДС № 9 «Олененок»

                                                                                                       от __________ № _____

Список педагогических работников аттестующихся

 в 2020-2021 учебном году

№

п/п

ФИО аттестующегося педагога должность На какую

категорию

аттестуется

1  Стрельникова Любовь Викторовна  учитель-

дефектолог

высшая

2 Косьмина Светлана Алексеевна воспитатель первая

3 Ростовская Яна Евгеньевна воспитатель первая

4 Киселева Татьяна Викторовна  воспитатель соответствие

занимаемой

должности

5 Балюк Марина Александровна воспитатель соответствие

занимаемой

должности

6 Костенко Наталья Ренатовна педагог-психолог соответствие

занимаемой

должности